2022年５月 13日

各 位

会 社 名  鈴 茂 器 工 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  鈴 木   美 奈 子

(コード番号：6405 東証スタンダード市場)
問合せ先  執行役員 企画本部長 秋田 一徳

(TEL. ０３-３９９３-１３９６)

株主還元方針の変更に関するお知らせ

当社は、2022年５月 13日開催の取締役会において、株主還元方針の変更について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 変更の目的

当社は、中長期的に企業価値を高めるとともに株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとし

て位置付けており、継続的かつ安定的な配当を実施してきました。この度、株主還元のさらなる充実を

図るために、株主還元方針を変更いたします。

２. 株主還元方針変更の内容

変更前 変更後

総還元性向の基準

（配当金・自己株式取得）
無し 30%以上

配当回数
中間配当無し

年１回

中間配当有り

年２回

３. 変更時期

 2023年３月期中間・期末配当より適用いたします。

以上